@Eﬁﬂ?{ﬁﬁ'

Tskbinaa Sad larks Amisiils
1PAD Umberte [
Cuorgnd

DETERMINAZIONEN. 32 DEL A4.05.702%

DISPOSTA DAL DIRETTORE

Oggetto: Presa d’atto della cessazione dal servizio per “Pensione di vecchiaia” n. 1
dipendente.

Parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 31 del

Li AL.05 72~75

* k% * %k

Parere favorevole di regolarita contabile e copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento
di Organizzazione e

Li Ay .05 7675

s (¥

Ojt_Matipeld Brag

P v ot
LIM‘QJ?HA GA

Y

*kokk kokok

Visto per la conformita alle norme giuridiche e per la pubblicazione all’albo Pretorio a decorrere dalla
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li 26.05. 075

* %k k kkk

Contro il presente provvedimento ¢ ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso:
1) Al T.AR. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalita
di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205
2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n.1199.

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@casadiriposoumbertoprimo.it SITTO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimoecuorgne(@ pec. it
- C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013



IL DIRETTORE

Vista la domanda n. AIQZ2025000061 presentata all’INPS in data 14.01.2025 dalla Sig.ra
XXXX, dipendente a tempo pieno indeterminato dell’ente — categoria ex. BS — Primo differenziale,
il cui nominativo viene omesso per ragioni di privacy, tesa ad ottenere la pensione “Pensione di
vecchiaia”;

Vista la nota in data 15.05.2025, ns. prot. 293 del 28.04.2025, mediante la quale la dipendente
in parola ha rassegnato le dimissioni dal sevizio a decorrere dal 20.07.2025 (ultimo giorno di servizio
19.07.2025) per collocamento in quiescenza per “Pensione di vecchiaia”.

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto della cessazione dal servizio per collocamento in
quiescenza della dipendente di cui all’allegato elenco a decorrere dal 20.07.2025 (ultimo giorno di
servizio 19.07.2025);

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;

Visto 1 CC.CC. NN. LL. ED IL N.O.P. di Comparto vigenti;

Atteso che I’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto ai sensi dell’art. 107
del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. Di prendete atto, per le ragioni e le giustificazione esposte in premessa, della cessazione dal
servizio per collocamento in quiescenza per pensione di anzianitd della dipendente di cui
all’allegato elenco a decorrere dal 20.07.2025 (ultimo giorno di servizio 19.07.2025);

2. Di demandare all’Ufficio Amministrativo 1’espletamento delle attivita successive alla presa
d’atto della cessazione dal servizi della dipendete in parola;

3. Di dare atto che non si procede alla pubblicazione dell’allegato elenco ai sensi del
regolamento UE N. 679/2016;

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria(@casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprima.it PEC: umbertoprimocuorgne(@pec.it
- C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013




